Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderegco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Numera Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
4957/2025 Ordinrio 18/07/2025
Licitagao
Tipo Nurrero
Semlicitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Infeio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. alualizada
Credor — e N =
Fornecedor Malrlcula CPF/CNPJ
53.964.241 MARIZETE MUGNOL SANTOS PARKUTS 81940-9 53.964.241/0001-17
Endereca Bairro
RUA ALZIRA DEABREU, 895 CENTRO
Cidada/UF CEP Fone Tipode conla bancdria Banco  Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Correnle 133 1542-3 25118-6
Classificagdo da despesa
09 SECRETARIA DE ESPORTES © Saldoanterior
09.002 DVISAO DE ESPORTES E RECREAGAO _ '_25 Aloatad
Valor empenfiado
27.813.0090.2063 MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ESPORTES R;1 09.90
3.3.90.30.17.00 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS ‘ S
4700 00000 Recursos Qrdindrios (Livres) RS 21.770,94
Do Exercicio
OQutras informagdes
Histérico
Cartiddo P : s Nimoro ' Validade
CERTIDAQ NEGATIVA CNDT 36089398/2025 23/12/2025
CERTIDAO NEGATIVA FGTS 2025070404416262349360 02/08/2025
CND UNIFICADA DA RECEITA FEDERAL 85DA..1B8F.D066.DBD1 2312/2025

EMPENHO CONFORME SOLICITAGAO DE COMPRA DIRETA N° 320/2025
CARREGADCR NOTEBOOK AC MODELQO ADLX65CLGB2A.

JUSTIFICA-SE O FATO DE QUE NAOQ HA, ATIVA E HOMOLOGA DA, LICITAGAO DE MATERIAIS DE INFORMATICA, E QUE O DANO SOFRIDO PELO
CARREGADOR APOS O FIM DA ANTERIOR, SENDO DE URGENTE NECESSIDADE.

ORCAMENTOS ANEXOS.

Decumento assinado eletronicamente por JOAQ KOMNJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 18/07/2025, as 15:28, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento legal no{a) DECRETQ NO
58/2025,




Municipio de Cantagalo
Solicitagao 320/2025

Pagina:i
Solicitagdo
Ndrrero Tipo Enitido em Quantidade de itens
320 Compra Direta 14/07/2025 1
Solicitante Processo Gerado
Cédigo Nome Nurrero
6319-3  JOAO KONJUNSKI 0/2025
Local -
53 SECRETARIA DE ESPORTES
Orgdo
09 SECRETARIA DE ESPORTES
Forma de pagamento
Descrig8o Tipo
MEDIANTE A LIQUIDAGAO DA DESPESA Depbsito bancario
Entrega -
Local Prazo
MUNICIPIO DE CANTAGALO Dias
Descrigao:

COMPRA DIRETA DE CARREGADOR AC, MODELO ADLX65CLGB2A.

Justificaliva:
JUSTIFICA-SE O FATO DE QUE NAO HA, ATIVA E HOMOLOGADA, LICITACAO DE MATERIAIS DE INFORMATICA, E QUE
0 DANO SOFRIDO PELO CARREGADOR APOS O FIM DA ANTERIOR, SENDO DE URGENTE NECESSIDADE.

001 Lote 001 ! : o ; |
Fornecedor: 81940-9 53,964.241 MARIZETE MUGNOL SANTOS PARKUTS Telef one:

Codigo Nome Unidade Quantidade Unitdrio Valor

034506 CARREGADOR NOTEBOOK UN 1,00 109,80 109,90

109,90

TOTAL 109,90

_ i : ; " TOTAL GERAL 109,90!

Subtotal por fonte de recurso e conta de despesa

09.001.27.813.0090.2063 109, %0
Cod 04780 Fonte 00000 G.Fonte E 109,90

JOAD KONJUNSKI
Solicitante
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Memorando 147/2025
Prefeitura Municipal de Cantagalo
De: Secretaria de Esportes

Para: Departamento de compras.
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Cantagalo, 26 de junho de 2025

Venho através do presente solicitar a elaboracdo de compra direta, para a
empresa 53964241 MARIZETE MUGNOL SANTOS PARKUTS, aqui declarada
FORNCEDORA referente a aquisicdo de dois toners, especificagao minima
modelo TL-5120, TL-5120 H ou TL-5120 X, e um carregador, especificagbes
minimas: entrada 110/240 V, 1.7 A, 50-60 Hz, saida 20 V, 3.25 A, modelo
ADLX65CLGB2A, totalizando a importancia de R$ 459,70 (quatrocentos e

cinquenta e nove reais e setenta centavos), conforme disposto em tabela a

seguir:

Produto

Qtd

Valor Unt | Valor Total

CARREGADOR AC, ENTRADA:
110-240 V, 1.7 A, 50-60 Hz; SAIDA:
20 V, 3.25 A; NOME DE MODELO
ADLXB5CLGB2A; PARA
SUBSTITUICAO DO
CARREGADOR DO NOTEBOOK,
REGISTRO DE BEM NUMERO
020990, MODELO IDEAPAD 3
15IMLO5 |

R$ 109,90 | R$ 109,90

TONER PARA IMPRESSORA
PANTUM, MODELO BM 5100 FDW,
TONNER CHEIO, COM CHIP DE
IDENTIFICACAO E CONSTANDO,
NO SISTEMA DA IMPRESSORA
COMO "“TONNER RESTANTE:

N

R$ 174,90 | R$ 349,80

Rudj %j liatti
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AN
100%", MODELO “TL-5120",
“TL-5120H" OU “TL-5120X"

Valor Total | R$ 459,70

Tais valores estao abaixo do previsto nos termos do artigo 95 da Lei 14.133 de

2021, a saber o inciso Il e o paragrafo 2°:

“Art 95. O instrumento de contrato é obrigatério, salvo nas
seguintes hipoteses, em que a Administracdo podera
substitui-lo por outro instrumento habil, como' carta-
confrato, nota de empenho de despesa, autorizagdo de

compra ou ordem de execugdo de servigo: [...]

Il - compras com entrega imediata e integral dos bens
adquiridos e dos quais néo resultem obrigagbes futuras,
inclusive quanto a assisténcia técnica, independentemente

de seu valor. [...]

§ 2° E nulo e de nenhum efeito o contrato verbal com a
Administraggo, salvo o de pequenas compras ou o de
prestagdo de servicos de pronto pagamento, assim
entendidos aqueles de valor ndo superior a R$ 10.000,00

(dez mil reais).”

Aplica-se ainda, ao valor do supracitado paragrafo, correcdo nos termos: do
Decreto numero 12.343 de 2024, a saber:

“Art. 1° Ficam atualizados os valores estabelecidos na Lei
n° 14.133, de 1° de abril de 2021, na forma do Anexo."

Isso estabelecido, e trazendo a conhecimento o fato de que néo ha, ativa e
homologada, licitacdo de materiais de informatica, e que o fim dos toners bem
como o dano sofrido pelo carregador ocorreram apos o fim da anterior, sendo de
urgente necessidade em ambos os casos, pedimos a elaboragado da supracitada

compra

Rudfmar Vagliatti
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Jis: CANTAGALD

Dy UM NOVO TEMPO

Nada, mais a declarar, dispomo-nos a qualquer duvida

Atenciosamente,

Rudimar ad\i tli
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Empresa: | i P
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NP 55 GEY 41 Joon - 1}
Data: QY /0¢ 72004

Municipio: C(‘w‘xu)u ' 'r‘ﬁ
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l UNIDADE

QTD

VALOR
UN

VALOR
TOTAL

CARREGADOR AC, ENTRADA: 110-240

PARA SUBSTITUIGAO
CARREGADOR DO NOTEE’:OOK
REGISTRO DE BEM NUMERO 020990,
MODELO IDEAPAD 3 15IMLOS

V, 1.7 A, 50-60 Hz; SAIDA: 20 V, 3.25 A;|
NOME DE MODELO ADLXB5CLGB2A;!
DO

1

UNIDADE |

i 'fl.r)Lr "-’.f.‘A:

A4, 4o

TONNER PARA IMPRESSORA
PANTUM, MODELO BM 5100 FDW,
TONNER CHEIO,
IDENTIFICACAO E CONSTANDO, NO
SISTEMA DA IMPRESSORA COMO
“TONNER RESTANTE: 100%", MODELO
"“TL-5120", “TL-5120H" OU "TL-5120X"

COM CHIP DE|

UNIDADE |
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Consulta Regularidade do Empregador hitps://consulta-crf.caixa.gov.bi/consultacrf/pages/impressao.jsi
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdao: 53.964.241/0001-17
Razido
Social:
Enderego: RUA ALZIRA DE ABREU 895 / CENTRO / CANTAGALO / PR / 85160-000

53964241 MARIZETE MUGNOL SANTOS PARKUTS

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:15/06/2025 a 14/07/2025

Certificagdo Numero: 2025061501246262349325
Informacgéao obtida em 26/06/2025 10:30:28

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www,.caixa.gov.br




AR ., sk
Empresa: /I (3 i 210 RS EEAL
CNPJ: = 20U (6 47 5 oo
pata: )5 /0 /2 <

Municipio: "\ \ ) o+ 0 YD

LUNIDADE

SESRETARIA DE

QTD U

VALOR

VALOR
TOTAL

CARREGADOR AC, ENTRADA: 110-240
V, 1.7 A, 50-60 Hz; SAIDA: 20 V, 3.25 A
NOME DE MODELQ ADLXR5CLGRB2A:
PARA SUBSTITUICAOQ DO
CARREGADOR DO {OTEBOOK, |
REGISTRO DE BEM NUMERO 0209¢ 0.,
MODELQ IDEAPAD 3 15IML05

UNIDADE

TONNER PARA IMPRESSORA
PANTUM, MODELO BM 5100 FDW.
TONNER CHEIO, COM CHIP DE
IDENTIFICACAO E CONSTANDO. NO|
SISTEMA DA IMPRESSORA COMO
“TONNER RESTANTE: 100%", MODELO
“TL-5120", "TL-5120H" OU “TL-5120X"

UNIDADE |
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Micrncell Informatica e Celulares

i_inira Lourencio - ME

TP 27.066.783/0001-62
CPF 903.624.209-63

Rua Duquc cic Caxias, 278 - Loja
Centro - 35.390-000 - Virmond-PR
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Wy Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 768279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax; 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmrero Enitidoem Requisigso N° Enpenho N°®
5691/2025 13/08/2025 4957/2025
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Adilivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inlcio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Matrfcula CPF/CNPJ
53.964.241 MARIZETE MUGNOL SANTOS PARKUTS 81940-9 53.964.241/0001-17
Enderego Bairro
RUA ALZIRA DE ABREU, 895 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo da conta bancdria Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 133 1542-3 25118-6
Classificagdo da despesa — E— A e == — E— — '7'7/77:7
09 SECRETARIA DE ESPORTES Sa'd"'d“_;’(")‘g”‘;;
09.002 DIVISAO DE ESPORTES E RECREAGAQ Fi108,
= " Valor liquidada
27.813.0090.2063 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ESPORTES : Rs:;‘; 80
3.3.90.30.17.00 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS - ; “Saldo Liquidar
4700 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00
Outras Informagdes
Retengodes
Total de reter¢3es
R$ 0,00
~ Valarliquido
R$ 109,90

Servidor que autorizou a liquidagao

38981 - RUDIMAR VAGLIATI

Vencimento da liquidagao
12/09/2025

Histérico




’ NF-e

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 6830266
SERIE: 895
SANTLS: PARNOTE Documento Auxillar da liota
RUA ALZIRA DE ABREU, 895 Fizcal Elatronica —_
IAVE DE ACESS
0 - ENTRADA o
CENTRO .
1 - SAlDpAa 41.2507.78393592000146.55.895.006830266.1.14323540,4
3 Cantagalo - PR
N°: Vs
EStadO dO Parana CEF: 85160-000 6830266 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-co
Fone/Fax: SERIE: 895 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Sacretaria da Fazenda Autorizadora
Nota Fiscal Avulsa Eletrdnica FOLHA: 1 de 1
NATUREZA DE OFERACAQ " |[eroTOCOLO DE AUTORTZAGAO DE USO
Venda 141250248444635 31/07/2025 08:37
INSCRICAD ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIQ CNPJ
ISENTO - 53.964.241/0001-17
DESTINRTARIO/REMETENTE '
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
Prefeitura Municipal de Cantagalo 78.279.981/0001-45 31/07/2025 08:37
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEE DATA DE ENTRADA/SATDA
Rua Cinderela,379 Centro 85160-000 31/07/2025 08:37
MuNIcirIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORAR DE SATDA
Cantagalo PR|ISENTOQ =
FATURA/DUPLICATAS
FATURA/DUBLICATA VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLICATA VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLICATA VENCIMENTO VALOR
= - 0,00 - - 0,00 0,00 = 0,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICHMS VALOR DO ICHS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 109, 90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,9
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL Frete por conta CcODIGG ANTT Flaca do veicula |UF CHPJ/CPF
Sem Ocorréncia de
Transporte
ENDEREGO MuKiciFIO UF INSCRICRO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PES0 LiQuIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVIGOS
CONGE FROLUTD DLSCRICAD DOS PRODUTQS 1 SERAGDS [EETE-T) ucs! oo U, QUANT, VALOR UMITARID VALDH 101AL E“EISQ&C"LD VALOR ICUS NALOR P AL
- LA "
9631 CARREGADOR NQTEBOOK 00000000 |0/102 | 5102 | wnd 1,0000! 109,90 109,90 RS @,00 R$ 0,00 0,00| =$ 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQH
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO TISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informagdes do Fimca: RESERVADO AD FISCO

Informacdes complemantares:NFA-e emitida por MARIZETE MUGNOL SANTOS PARKUTS, CPF: 545.305.559-68




14/08/2025, 15:07 ; Consulta Oplanies

 3Consulta Optantes

Data da consulta: 14/08/2025 15:04:11

Identificagé@o do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 53.964.241/0001-17
A opgao pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: 53.964.241 MARIZETE MUGNOL SANTOS PARKUTS

Situagao Atual

Situagdo no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 19/02/2024
Situag@o no SIMEI: Enquadrado no SIMEI desde 19/02/2024

=4 Mais informagdes

. —
Voltar (/consultaoptantes) i Gerar PDF ]




21/08/2025, 13:38 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.38.14
4660404660 SEGUNDA VIA eepl

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PREF.MUNIC.CANTAGALO
BANCO: 133 - CRESOL CONFEDERAGCAQ
AGENCIA: 1542-3 - CRESOL PA CANTAGALO
CONTA: 25.118-6

FAVORECIDO: 53.964.241 MARIZETE MUGNOL SANTOS P
CPF/CNPJ: 53.964.241/0001-17

VALOR: R$ 109,90
DEBITO EM: 21/@8/2025

DOCUMENTO: @821@2
AUTENTICACAO SISBB: 5.E21.4FB.CA9.DC5.C28



A Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ; 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsso N® Liquidagda N° Empenho N° Requisigo N°
29/08/2025 6729 5691/2025 4957/2025

Licitagao

Tipo Nimero

Sem licitacao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contralo Aditivo Infeio da vigéneia Fim da vigéneia Fim da vig. alualizada Inicio da execugBo Fim da execugdo Fim da exe. afualizada

Crodor — S —— ——

Forpecedor Malricula CPF/CNPJ

53.964.241 MARIZETE MUGNOL SANTOS PARKUTS 81940-9 53.964.241/0001-17

Enderego Bairro

RUA ALZIRA DEABREU, 895 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipa de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 133 1542-3 25118-6

Classificagao da despesa

4700 09 SECRETARIA DE ESPORTES

09.002 DIVISAO DE ESPORTES E RECREACAO
27.813.0090.2063 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ESPORTES - -
3.3.90.30.17.00 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS " R$ 109,90

Outras informagdes

Retengdes
Tolal da retengdes
R$ 0,00
" Valor liqulda
R$ 109,90
Servidor que autorizou o pagamento
37921 - JOAN| ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor

Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cenlo e Nove Reais e Noventa Centavos, referenle ac pagamento do empenho nimero
4957/2025.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 15/08/2025, as 15:35, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO N°
58/2025.

Documenta assinada eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANCAS, em 15/08/2025, as 15:38, conforme hordrlo oficlal de Brasilia, com fundamento legal
no{a) DECRETO NO 58/2025.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 53.964.241 MARIZETE MUGNOL SANTOS PARKUTS
CNPJ: 53.964.241/0001-17

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <hlip://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:26:24 do dia 26/06/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/12/2025.

Cadigo de controle da certiddo: 85DA.1B8F.D066.DBD1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Fanina 1 de 1

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 53.964.241 MARIZETE MUGNOL SANTOS PARKUTS (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 53.964.241/0001-17

Certiddo n®: 36089398/2025

Expedigao: 26/06/2025, as 10:28:03

Validade: 23/12/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgao.

Certifica-se que 53.964.241 MARIZETE MUGNOL SANTOS PARKUTS (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 53.964.241/0001-17, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagao desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



“A' A 1‘ 4 SECRETARIE DE

_ MUNICIPIO L.;':r r} 4 ,..uv e 1
G QAN TAEBAL.GS LN o f:spon'rf' NO CAMINHO CERTO

\
Transforma desatios em conquisto porg todos? *‘4 ‘l,\
)

Empresa: REGINATO A DA SILVA E CIA LTDA
CNPJ: 02.906.069/0001-78
Data; 25/06/2026

Municipio: CANTAGALO/PR

VALOR |VALOR
ITEM UNIDADE | QTD | N TOTAL

CARREGADOR AC, ENTRADA: 110-240
V, 1.7 A, 50-60 Hz; SAIDA: 20V, 3.25 A;
NOME DE MODELO ADLX65CLGB2A:;
PARA SUBSTITUICAO DO|UNIDADE 1 139,00 |139,00
CARREGADOR DO NOTEBOOK,
REGISTRO DE BEM NUMERO 020990,
MODELO IDEAPAD 3 15IML05

TONNER PARA IMPRESSORA
PANTUM, MODELO BM 5100 FDW,
TONNER CHEIO, COM CHIP DE
IDENTIFICACAO E CONSTANDO, NO| UNIDADE 2 499,00 |988,00
SISTEMA DA IMPRESSORA COMO

“TONNER RESTANTE: 100%", MODELO

“TL-5120", "TL-5120H" OU "TL-5120X"

o
M
CNP - 13_' 905 ﬂwﬁfuﬁﬁi 04
Inser. Est. 902.60184-87
REGINATO A, DA SILVA & CIA. LTDA.
Rua Bam Jesus, 130 - Centro
CEP 85.160-600 - Cantagalo - Parand

Responsavel téenico



